Traction légère
powerbloc
powerbloc dry
XFC FLEX
powerbloc / powerbloc dry      XFC FLEX
Puissance accrue pour tracti
Les batteries powerbloc, powerbloc dry
et  XFC FLEX sont des gammes de mono-

+
–          +
–          + +           –
Variantes de polarité
Dimensions : +/- 2 mm
Hauteur hors tout
Poids : +/- 5%
1) 80 % de profondeur de décharge maxi.
2) L1 = longueur sans poignées, L2 = longueur avec poignées, l1 = largeur sans poignées, l2 = largeur avec poignées.
Toujours fournis avec poignées.
®
XFC FLEX
Type Tension Capacité Capacité Dimensions [mm] Poids Borne Adaptateur Polairi-
[V] nominale nominale L I H sur H sur [kg] de borne té
[Ah] C5 [Ah] C20 couvercle borne
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 10 1200 800 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13 1200 800 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 19 1200 800 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19 1200 800 M8 Femelle Borne frontale 2
M6 mâle
12XFC60* 12 60 63 329 166 174 166 25 1200 800 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC82* 12 82 98 395 105 264 248 28 1200 800 M8 Femelle Borne frontale 2
M6 mâle
12XFC158* 12 158 179 561 125 283 263 51 1200 800 M8 Femelle Borne frontale 2
M6 mâle
12XFC177* 12 177 202 561 125 317 297 58 1200 800 M8 Femelle Borne frontale 2
M6 mâle
XFC FLEX
Construction de l’élément
Unique technologie plaques fines en plomb pur. L’électrolyte